
      Zarządzenie Nr 466/2023
       Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 21 lipca 2023 r.

w sprawie przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  środków
trwałych,  pozostałych  środków  trwałych  oraz  nakładu  zwiększającego  wartość
środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z  późn. zm.), ust. 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r.       
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe, 
pozostałe środki trwałe oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego, o łącznej 
wartości początkowej 433.204,77 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe, pozostałe środki trwałe
oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego, o których mowa w ust. 1 na stan 
ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu,  
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu, przy 
udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                    w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza  



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT/ON

1 W/5576 6/WRM/2023

2 I/5575 829,40 7/WRM/2023

3 2-2456 15/WRM/2023

4 2-2458 16/WRM/2023

5 2-2457 17/WRM/2023

6 2-2459 18/WRM/2023

7 Boisko do piłki nożnej 2-2461

    Środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego przekazywane 
jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia          
Nr  466/2023  Prezydenta  
Miasta Kalisza z dnia 21 lipca 
2023 r.                

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Ośrodek Sportu, Rehabilitacji 
i Rekreacji                                 
ul. Łódzka 29                          
62 – 800 Kalisz

Mała architektura, kort 
centralny, ul. Łódzka 19-29, 
dz. nr 2/1, obręb 033 Tyniec

W ramach zadania budowy kortu centralnego wykonano: małą 
architekturę stanowiąca ławkę  - 2 szt. 8 000,00

W ramach zadania budowy kortu centralnego wykonano: małą 
architekturę stanowiąca kosz na śmieci  - 1 szt.

Chodniki, kort centralny,     
ul. Łódzka 19-29,  dz. nr 2/1, 

obręb 033 Tyniec

W ramach zadania budowy kortu centralnego wykonano: chodnik z 
kostki betonowej o grubości 6 cm, o powierzchni 115,00 m2 60 195,40

Kort ziemny, kort centralny, 
ul. Łódzka 19-29,  dz. nr 2/1, 

obręb 033 Tyniec

W ramach zadania budowy kortu centralnego wykonano: kort 
ziemny o nawierzchni z mączki ceglanej o wymiarach: długość 37 
m i szerokość 18 m. wyposażenie kortu ziemnego: oznaczenie 
liniowe kortu, słupki i siatka do gry, piłkochwyt o wys. 4 m i 
długości 37 m,.

229 655,40

Przyłącze wodociągowe, 
Kort Centralny, ul. Łódzka 
19-29, dz. nr 2/1, obręb 033 

Tyniec

W ramach zadania budowy Kortu Centralnego wykonano: 
przyłącze wodociągowe.

33 752,40

Oświetlenie, Kort Centralny, 
ul. Łódzka 19-29,  dz. nr 2/1, 

obręb 033 Tyniec

W ramach zadania budowy Kortu Centralnego wykonano: 
oświetlenie kortu w postaci czterech słupów na których 
zamontowanych jest 5 lamp LED ( o mocy 5x399WAT) na każdym 
słupie wraz z instalacją.

53 541,40

Szkoła Podstawowa Nr 18 im. 
Janusza Kusocińskiego           
ul. Podmiejska 9a                    
62 – 800 Kalisz

Wykonano roboty modernizacyjne będące elementami 
ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej 
nr 18 im . Janusza Kusocińskiego przy w Kaliszu tj.:
- odmalowano istniejący piłkochwyt, wyposażono w górną belkę 
podtrzymującą i założono nową siatkę polipropylenową.
- Ławki szt. 4 wymieniono siedziska na nowe z desek. 
- Kosze do koszykówki wyposażono w nowe siatki i odmalowano 
tablice.
- Bramki do piłki nożnej oklejono nową taśmą polipropylenową.
Przy boisku wykonano nowy piłkochwyt o wymiarach 14 m x 5m 
ze słupków stalowych malowanych chlorokauczukowo na stopach 
fundamentowych z betonu oraz zamontowano siatkę 
polipropylenową.

17 410,74 19/WRM/2023 
zwiększające



8 Boisko do gry w bule 2-2460 20/WRM/2023

Razem:

Wiceprezydent Miasta Kalisza

Szkoła Podstawowa Nr 18       
im. Janusza Kusocińskiego       
ul. Podmiejska 9a                    
62 – 800 Kalisz

Boisko do gry w bule przy Szkole Podstawowej nr 18 im. Janusza 
Kusocińskiego   w Kaliszu.
Wykonano boisko o wymiarach 4x15m z nawierzchnią mineralną, 
ograniczone obrzeżami gumowymi oraz obrzeżami w postaci 1 
rzędu kostki betonowej ułożonej na ławie fundamentowej 
betonowej. Pod boiskiem wykonano drenaż podłączony przez 
projektowaną studzienkę PVC 315 do kanalizacji deszczowej.
Górną warstwę nawierzchni boiska stanowi kruszywo granitowe o 
różnej grubości ziaren.
Przy boisku wykonano elementy małej architektury: ławki (2 szt.), 
kosze na śmieci (1szt.), 
tablicę informacyjną (1 szt.).

29 820,03

433 204,77

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/

 Grzegorz Kulawinek


	Arkusz1

